PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ
12 сентября 2012 г.                                  г.Михайловск                                          № 848
Об утверждении административного регламента предоставления  государственной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящихся на временном хранении в архивном отделе администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края» на территории Шпаковского района
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года     № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 22 мая 2012 года № 435 «Об утверждении Порядков разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций» администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления государственной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящихся на временном хранении в архивном отделе администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края» на территории Шпаковского района.

2. Архивному отделу администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края в своей деятельности руководствоваться данным административным регламентом.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края

               А.С.Шишкарев